Директору МАОУ «Подгорнская СОШ»

	Тороповой Марине Назаровне

	от

	проживающего(ей) по адресу:

	(фактический адрес)

	(адрес по прописке)

	(домашний телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

                                                                       (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________

в  первый класс   МАОУ «Подгорнская СОШ».

Дополнительная информация:

1.  Родной язык ___________________________________________________________

2. Откуда  прибыл ребёнок (населенный пункт, школа, дет.сад, дом) ______________

__________________________________________________________________________

3. Сведения о родителях:

	ФИО полностью
	Место работы, должность
	Рабочий телефон (сотовый)

	ОТЕЦ

	МАТЬ

С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приёма, Правилами для обучающихся, Режимом работы учреждения, Положением об основных требованиях к школьной одежде и внешнему виду, образовательными программами школы ознакомлен(а) _____________________________________

                                                                                                          (дата, подпись)

В соответствии со ст. 9 Федерального  закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным  законодательством__________________________________

                                                                                                         (дата, подпись)

Не возражаю против привлечения моего ребенка __________________________________________

к самообслуживанию и общественно-полезному труду в школе ______________________________

                                                                                                                                    (подпись)

Прилагаемые документы:
□ копия документа, удостоверяющего личность заявителя;

□ копия свидетельства о рождении ребёнка;

□ медицинская карта;
□ справка о месте регистрации  ребенка по месту жительства;

□ копия СНИЛС ребенка.

«_______» ________________________ 20_____ г.
______________________________

      (подпись)